
福州市公安局台江分局随机抽取记录表

抽取单位：台江分局治安大队    抽取时间：2023年6月28日

	摇号产生执法人员
	序号
	姓名
	所属单位、警号

	
	1
	吴晓江
	治安大队、120493

	
	2
	马步青
	宁化派出所、120800

	
	3
	詹庆丰
	义洲派出所、120662

	
	　
	　
	　

	
	 
	　
	　

	
	 
	　
	　

	摇号产生检查对象
	序号
	名称
	地址

	
	1
	福州市台江区威美斯娱乐有限公司
	福建省福州市台江区宁化街道道工业路193号

	
	2
	
	

	
	3
	　
	　

	
	4
	　
	

	
	5
	　
	　

	
	6
	　
	　

	
	7
	　
	　

	
	8
	　
	　

	
	9
	　
	　

	
	10
	　
	　

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	摇号经办人签字
	　
	现场监督
人员签字
	　


